ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии

ХИМИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               22 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии, определение

списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по химии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Гафурова  Гелназ Линаровна
МОУ «Лямбирская СОШ

№2»

с. Лямбирь

Лямбирский

муниципальный

район

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Смирнов Артем Денисович

МОУ «Лицей  №25 им. Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Горожанин Илья Павлович

МОУ «Лицей  №25 им. Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Константинова  Дарья Михайловна МОУ «Лицей  №25 им. Героя г.о. Саранск  Допущен к

2

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

заключительному

этапу

5.  Шубина  Злата Самвеловна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Малышин Владислав Евгеньевич

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 11»

г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Кузнецова Юлия  Владиславовна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

8.  Калинкина Полина Алексеевна МОУ «СОШ №32» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

9.  Филиппов Валерий Сергеевич МБОУ «Лицей №1» р. п. Чамзинка

Допущен к

заключительному

этапу

10.  Сарайкин Максим Сергеевич МОУ «СОШ №32» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

11.  Кондратьева Любовь Сергеевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№11»

г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

12.  Камышов Егор Александрович МОУ «СОШ № 27» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

13.  Фролова Екатерина Ильинична МОУ «СОШ № 27» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

14.  Орлов Виталий Денисович МБОУ «Лицей №4» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

15.  Повалихин Михаил Денисович МБОУ «Лицей №4» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3

16.  Рузманов Кирилл Максимович МБОУ «СОШ №8» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

17.  Девятаев  Сергей

МОУ «СОШ №32» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Скопцова Анна Алексеевна МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Скороходова Анна Андреевна МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Красина Мария Андреевна МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Горячева Алина Евгеньевна МБОУ «Лицей №4»

г. Рузаевка

Рузаевского

муниципального

района

Допущен к

заключительному

этапу

5.  Шеленков Даниил Алексеевич
МОУ СОШ «Средняя школа

№37»
г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Лушкин Сергей Вячеславович
МОУ СОШ «Средняя школа

№37"
г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Пеняшкина Дарья Владимировна

МОУ «Средняя школа №2

им. Героя Советского

Союза П.И. Орлова»

г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

8.  Иванова Анастасия Олеговна МОУ «Средняя школа № 27» г.о. Саранск  Допущен к

4

заключительному

этапу

9.  Колесникова Евгения Сергеевна МОУ «СОШ № 27» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

10.  Родин Ярослав Алексеевич МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Бахарева  Валерия Евгеньевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

с углубленным изучением

отдельных предметов №39»

г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Киржиманов Артем Вячеславович

МОУ «Лицей  №25 им. Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Рябова  Ангелина Витальевна МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Лапин Алексей Иванович МОУ «Атемарская СОШ» с. Атемар

Допущен к

заключительному

этапу

5.  Шаронова Евгения Николаевна МОУ «СОШ №32» г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Бородкина Анастасия Алексеевна МОУ «СОШ № 27» г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Белянина Дана Алексеевна МОУ «СОШ № 22» г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

5

11 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Иванова Дарья Александровна МБОУ «Лицей №4» г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2. Абдуллова Лиана Ринатовна МОУ «СОШ № 27» г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

3. Грачёва Виктория Олеговна МОУ «СОШ № 27» г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу